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16 czerwca 2025

BaLOnoVE Świętokrzyskie już nadciąga! Balonowa
magia opanuje Ponidzie

W Umianowicach odbyła się konferencja prasowa z udziałem Wicemarszałka
Województwa Świętokrzyskiego Grzegorza Sochy, Anity Koniusz, członka Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, którzy zapowiedzieli pierwszą edycję I
Międzynarodowego Świętokrzyskiego Festiwalu Balonów – „BaLOnoVE
Świętokrzyskie”. W wydarzeniu uczestniczył również Marcin Piętak, dyrektor
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. W dniach
19–22 czerwca całe Ponidzie zamieni się w kolorową, podniebną krainę marzeń.

Niebo nad Świętokrzyskiem już wkrótce wypełni się spektakularnymi barwami i
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gigantycznymi balonami z Polski, Węgier i Łotwy. Wszystko za sprawą nowego wydarzenia
na mapie naszego regionu – „BaLOnoVE Świętokrzyskie”, czyli pierwszego w historii
festiwalu balonowego, który odbędzie się w dniach 19–22 czerwca.

Kulminacja atrakcji nastąpi w sobotę, 21 czerwca, kiedy Pińczów stanie się centrum
balonowego szaleństwa – od godziny 15:00 do 22:00 na Stadionie Miejskim odbędzie się
wielki, rodzinny Balonowy Piknik z mnóstwem atrakcji, koncertami, pokazami, foodtruckami
i niezapomnianym nocnym spektaklem balonów nad Zalewem Pińczowskim podczas Nocy
Świętojańskiej.

– To nie tylko wydarzenie turystyczne, ale też ogromna promocja
regionu – mówił podczas konferencji wicemarszałek Grzegorz Socha. –
Chcemy, by „BaLOnoVE Świętokrzyskie” wpisało się w stały kalendarz
imprez naszego regionu. 

Anita Koniusz zaznaczyła, że celem organizatorów jest nie tylko zapewnienie
niezapomnianych wrażeń, ale też promocja regionu na szeroką skalę.

 –Pragnę serdecznie zaprosić mieszkańców całego województwa oraz
gości spoza regionu – rodziny, pasjonatów turystyki, fotografów,
amatorów lotnictwa i wszystkich, którzy chcą przeżyć coś wyjątkowego. 
– dodała.

W konferencji w Umianowicach uczestniczyli również wiceburmistrz Pińczowa Beata Kita,
wójt Gminy Michałów Bogusław Kowalczyk, wójt Gminy Kije Tomasz Socha,
przedstawicielka Gminy Działoszyce Agnieszka Iwan, dyrektor Aeroklubu Kieleckiego Piotr
Ściwiarski, wicestarosta pińczowski Krzysztof Koniusz, Marek Michalec z Kraków Balloon
Team, oraz Kamil Kubicki-  zastępca Dyrektora Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych.

Na uczestników czeka 26 balonów, symulatory lotów, kino 5D, animacje, występy
artystyczne i wiele innych atrakcji – a wszystko to za darmo. To idealna propozycja na
rodzinny weekend, pełen emocji, pięknych widoków i wspólnej zabawy.

„BaLOnoVE Świętokrzyskie” to nie tylko festiwal balonów – to podróż pełna koloru, emocji i
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lokalnej dumy, która już wkrótce uniesie się wysoko nad świętokrzyskim niebem.
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